
Наручилац Jaвно предузеће за 
изградњу Обреновца 

Адреса Вука Караџића 99 д 

Место Обреновац 

Интернет 
страница www.jpobrenovac.rs 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка: Јавна набака мале вредности 
Врста предмета: Добра 
Опис јавне набавка и ознака из општег речника набавке: Набавка аутомобила „старо за 
ново“, редни број МНД-7/2013.Назив и ознака из општег речника набавки путнички 
аутомобили 34110000 (превозна средства) 
Уговорена вредност: 1.261.119,93  динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена 
Број примљених понуда: 4 
Понуђена цена: највиша 1.751.149,99 динара без ПДВ-а, најнижа 1.261.119,93 динара 
без ПДВ-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 1.751.149,99 динара без ПДВ-а, 
најнижа 1.261.119,93  динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о доделу уговора: 22.05.2013. године 
Датум закључења уговора: 05.06.2013. године 
Основни подаци о добављачу: „Ауто Центар Цуне“ д.о.о. Зрењанин 
ПИБ: 106700364, МБР: 20662441 
Период важења уговора: 10 календарских дана од дана обостраног потписивања 
 


